都市公園占用工事完了届

                             令和  年  月  日

川西市長 あて

                申請者 住 所

                 （団体名）

                    氏 名

                    ＴＥＬ.

都市公園法第６条第１項に定める都市公園占用許可について、下記のとおり

工事完了しましたので届出します。

記

許可日

許可番号

令和   年   月   日

  許可番号    ―

占用の場所

工事の着手日

工事の完了日

着手  令和   年   月   日

完了  令和   年   月   日 （    日間）

 復 旧 方 法

添付書類

 ①占用許可書（写し）・同条件（写し）

 ②付近見取図   ③写真

そ の 他

［備考］
 申請者欄には、団体の名称及び代表者の氏名を記載すること。